

# **FINALYSE ApS**

Fasanvej 2  
8210 Aarhus V

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2017**

**Lars Nyberg**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      FINALYSE ApS  
Fasanvej 2  
8210 Aarhus V

CVR-nr:            30247434  
Regnskabsår:    01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i, at eje kapitalandele i andre selskaber samt kapitalforvaltning i øvrigt.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 514.321 kr., som af ledelsen anses for utilfredsstillende. Året er påvirket af en enkeltstående ekstraordinær nedskrivning på 985.000 kr. af værdien af en kapitalandel hos en tilknyttet virksomhed.

Egenkapitalen udgør 2.493.923 kr. ultimo 2016, svarende til en soliditet på godt 98% af den samlede balancesum. For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>292.845</b>	<b>173.877</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>292.845</b>	<b>173.877</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-779.098	434.312
Andre finansielle indtægter .....		45.688	40.216
Andre finansielle omkostninger .....			-1.330
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-440.565</b>	<b>647.075</b>
Skat af årets resultat .....	1	-73.756	-49.138
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-514.321</b>	<b>597.937</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-269.617	269.617
Overført resultat .....		-244.704	328.320
<b>I alt .....</b>		<b>-514.321</b>	<b>597.937</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		490.522	1.269.620
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		27.316	23.424
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>517.838</b>	<b>1.293.044</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>517.838</b>	<b>1.293.044</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		219.384	549.412
Tilgodehavende skat .....		97.448	71.922
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>316.832</b>	<b>621.334</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		351.900	249.945
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>351.900</b>	<b>249.945</b>
Likvide beholdninger .....		1.354.946	857.904
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.023.678</b>	<b>1.729.183</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.541.516</b>	<b>3.022.227</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000.000	1.000.000
Andre reserver .....		0	269.617
Overført resultat .....		1.493.923	1.738.627
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.493.923</b>	<b>3.008.244</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.750	1.750
Skyldig selskabsskat .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		45.843	12.233
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>47.593</b>	<b>13.983</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>47.593</b>	<b>13.983</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.541.516</b>	<b>3.022.227</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1.000.000	269.617	1.738.627	3.008.244
Årets resultat .....		-269.617	-244.704	-514.321
Egenkapital, ultimo .....	1.000.000	0	1.493.923	2.493.923

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	73.612	49.138
Regulering vedrørende tidligere år	144	0
	<u>73.756</u>	<u>49.138</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.000.003
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>1.000.003</b></u>
Nettoopskrivninger primo	269.617
Andel i årets resultat jf. note	-779.098
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<u><b>-509.481</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>490.522</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
RelationShip ApS, Aarhus	100%	490.522	-779.098

### **3. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber, ligeledes for eventuelle forpligtelser til, at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.